

Zmluva o dielo č. 07/2016

(ďalej len „ZoD“)

Uzatvorená medzi objednávateľom a zhotoviteľom podľa § 536 a nasl. z.č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení

Čl. 1. Zmluvné strany

Objednávateľ: Mesto Námestovo
Sídlo: Cyrila a Metoda 329/6, Námestovo 029 01
Zastúpený: Ing. Ján Kadera – primátor mesta
IČO: 00314 676
DIČ: 2020571707
Bankové spojenie: Prima Banka Slovensko a.s. pobočka Námestovo.
Číslo účtu: 4001016002/5600
Č.tel./fax: 043/5504711 / fax 043/5504712
e-mail: sekretariat@namestovo.sk

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: Stavebný podnik s.r.o.
Sídlo: Ulica miestneho priemyslu 561, Námestovo 029 01
V zastúpení: Silvester Habiňák – konateľ spoločnosti
Bankové spojenie: VÚB Banka a.s.
Číslo účtu: 2885758853/0200
IČO: 36373249
Zástupca vo veciach technických: Silvester Habiňák
Č.tel./fax: 043/5522367 / fax 043/5520960
e-mail: sp@stavebnypodnik.sk

Zapísaný v obchodnom registri Okresného súdu v Žiline v odd.s.r.o., vo vložke č.10480/L

Preambula

Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok obstarávania, v zmysle §56 zákona 343/2015 Z.z. v platnom znení o verejnom obstarávaní a o zmene doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“). Objednávateľ na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup verejného obstarávania podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z.z. z. -zadávanie zákaziek s nízkymi hodnotami.

Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou diela, že sú mu známe technické, kvalitatívne a iné podmienky súvisiace s realizáciou diela, že vie zabezpečiť všetky požadované materiály a výrobky alebo ich ekvivalentné náhrady a že disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú k vedeniu diela v dohodnutej lehote potrebné.

Čl. 2. Predmet zmluvy

2.1. Názov stavby: „Kultúrny dom Námestovo – rekonštrukcia sociálnych zariadení“

2.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok dohodnutých touto zmluvou vykoná pre objednávateľa stavbu v zmysle predloženej ponuky, oceneného výkazu výmer a situačného výkresu.

Objednávateľ sa zaväzuje vykonané dielo prevziať a zaplatiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu.

2.3. Zhotoviteľ prevzal od objednávateľa výzvu na predloženie ponuky s príslušnými prílohami, na základe ktorých predložil objednávateľovi súťažnú ponuku na celé zabezpečenie predmetu obstarávania.

2.4. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že predmet zmluvy ako celok neodovzdá na realizáciu tretej osobe.

2.5 Zhotoviteľ prehlasuje, že:

- sa oboznámil s výkazom výmer, ktorý zaistil objednávateľovi iný zhotoviteľ a tvoria nedeliteľnú prílohu súťažných podkladov,
- na základe predloženého výkazu výmer bola vypracovaná cena diela.

2.5.1. Zhotoviteľ uvedený v tejto ZoD súčasne prehlasuje, že:

- z jeho viny nedôjde k úprave takto oceneného výkazu výmer,

2.6. Zhotoviteľ bude uskutočňovať práce súvisiace s predmetom zmluvy v súlade s technologickými postupmi a pri dodržaní platných legislatívnych úprav o ochrane životného prostredia, bezpečnosti práce a pod.

2.7. Akékoľvek zmeny pri vykonávaní diela podliehajú vzájomnému odsúhlaseniu účastníkov zmluvy.

2.8. Súčasťou rozsahu plnenia je aktívne spolupôsobenie a koordinácia povereného zástupcu zhotoviteľa s objednávateľom.
2.9. Zhotoviteľ sa zaväzuje realizovať celé dielo na vlastnú zodpovednosť, na svoje náklady a na svoje nebezpečie a vo vlastnom mene.

Čl. 3. Lehota plnenia

3.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dielo podľa tejto zmluvy zhotoví **do 30. 8. 2016**
3.2. Zhotoviteľ je povinný ihneď písomne oboznámiť objednávateľa o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá sťažuje zhotovenie diela s dôsledkom hroziaceho omeškania lehôt plnenia prác.
3.3. Zhotoviteľ splní svoju povinnosť podľa tejto zmluvy riadnym ukončením a odovzdaním diela objednávateľovi v dohodnutom termíne, o čom bude zmluvnými stranami vyhotovený a podpísaný zápis na mieste realizácie prác. Konštrukcie, ktoré budú v priebehu výstavby pri ďalšej činnosti zhotoviteľa zakryté, odovzdá zhotoviteľ objednávateľovi v priebehu výstavby, a to formou zápisu v stavebnom denníku. Okrem obvyklých preberacích podmienok zhotoviteľ bude dokumentovať kvalitu odovzdaných prác, správami o predpísaných skúškach, doloženými atestami alebo certifikátmi zhotoviteľom zabudovaných výrobkov a tieto kompletne predloží objednávateľovi pri preberacom konaní stavby.

Čl. 4. Cena diela

4.1. Zmluvná cena je stanovená v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. Považuje sa za cenu maximálnu platnú počas doby trvania zmluvy okrem prípadov uvedených v bode 4.5. Cena je uvedená v členení:

4.1.1.	cena bez DPH:	67 314,27,- EUR
4.1.2.	cena DPH:	13 462,85,- EUR
4.1.3.	cena spolu s DPH:	80 777,12,- EUR

Slovom: Osemdesiatšesťsedemstosedemdesiatšesť eur, dvanásť centov.

4.2. Zmluvná cena bude vyjadrená v eurách na dve desatinné miesta a bude platná počas trvania zmluvy.

4.3. Zmluvná cena je stanovená na základe oceneného výkazu výmer (trozpočtu), ktorý je neoddeliteľnou časťou tejto zmluvy.

4.4. Práce, ktoré zhotoviteľ vykoná odcytlne od oceneného výkazu výmer a projektovej dokumentácie, alebo bez príkazu objednávateľa, nebudú objednávateľom uhradené.

4.5. K zmene ceny môže dôjsť:

4.5.1. v prípade zmeny sadzby DPH a iných administratívnych opatrení štátu,

4.5.2. v prípade nevykonania niektorých prác, resp. činností uvedených v ocenenom výkaze výmer zo strany zhotoviteľa, ak sa tieto ukážu v priebehu prác ako nepotrebné,

4.6. Ostatné zmeny ceny nie sú prípustné.

4.7. Do ceny diela sú zarátané všetky pomocné, zabezpečovacie, prípravné práce (napr. vybudovanie a vypratanie staveniska).

4.8. Zhotoviteľ sa neodvolateľne zaväzuje, že vykoná zmluvné práce a prijme riziká realizácie v rámci tejto zmluvy za zmluvnú cenu.

4.9. V cene diela sú zohľadnené všetky sťažené podmienky realizácie diela.

4.10. Jednotkové ceny jednotlivých položiek sú pevné a nerevidovateľné, tak ako sú uvedené v ponuke uchádzača.

4.11. Zhotoviteľ sa nemôže odvolávať na svoje chyby, opomenutia, omyly alebo akúkoľvek inú príčinu za účelom zvýšenia ceny.

4.12. Práce, ktoré zhotoviteľ vykoná odcytlne od predloženého výkazu výmer alebo bez príkazu objednávateľa, nebudú objednávateľom uhradené.

Čl. 5. Platobné podmienky

5.1. Objávateľ neposkytne zhotoviteľovi žiaden preddavok. Práce sa budú uhrádzať podľa predložených faktúr podľa skutočne vykonaných prác odsúhlasených objednávateľom.

5.2. Zhotoviteľ maximálne 1x mesačne vystaví faktúru za vykonané práce v 2 rovnopisoch pre objednávateľa. Okrem všeobecných náležitostí podľa zákona č. 222/2004 Z.z. o DPH v znení neskorších predpisov, musí faktúra obsahovať jednotlivé výmery zrealizovaných prác a ich ceny. Tieto práce musia byť pred vystavením faktúry premerané a odsúhlasené zástupcom objednávateľa. Objávateľ je povinný odsúhlasiť predložený súpis vykonaných prác do 3 dní od jeho predloženia zhotoviteľom.

5.3. Splatnosť faktúr je do 30 dní odo dňa ich doručenia objednávateľovi.

5.4. V prípade, že faktúra bude obsahovať nesprávne alebo neúplné údaje, je objednávateľ oprávnený túto faktúru v lehote splatnosti vrátiť zhotoviteľovi. Lehota splatnosti v tomto prípade začne plynúť od doručenia novej správne vystavenej faktúry objednávateľovi.

5.5. K faktúre musia byť priložené všetky atesty, certifikáty a skúšky použitých materiálov a technológií (kópie)

6. Objávateľ má právo zadržať z konečnej faktúry sumu až do výšky 10 % z ceny diela bez DPH ako kolaudačnú ratu, ktorá bude zhotoviteľovi uvoľnená do 14 dní až po bez závadnom odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy objednávateľom.

Čl. 6. Záruka a zodpovednosť za vady diela

6.1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo je zhotovené podľa podmienok uvedených v tejto zmluve a všeobecne záväzných platných predpisov, STN, odbornými normami a že počas plynutia záručnej doby bude mať vlastnosti na používanie na dohodnutý účel.

6.2. Záručná doba na dielo uvedené v čl. 2 ZoD je v dĺžke 60 mesiacov, na výrobky podľa záruky výrobcu - min. 24 mesiacov (okrem dodávok a zariadení, na ktoré výrobca dáva inú záruku a spolupôsobenie pri realizácii prác, ktoré zabezpečí svojpomocne) a začína plynúť odo dňa odovzdania diela objednávateľovi

6.3. Objednávateľ má právo na bezplatné odstránenie väd diela.

6.4. Prípadnú reklamáciu vady diela je objednávateľ povinný uplatniť bezodkladne po zistení vady písomnou formou na adresu zhotoviteľa.

6.5. Reklamované vady, ktoré označí objednávateľ za havarijné je zhotoviteľ povinný odstrániť do 24 hodín od ich nahlásenia.

6.6. V prípade, že zhotoviteľ neodstráni vady reklamované v záručnej lehote, je objednávateľ oprávnený nechať tieto vady odstrániť treťou osobou a náklady vyúčtovať zhotoviteľovi. Zhotoviteľ sa zaväzuje tieto náklady uhradiť v plnej výške do 30 kalendárnych dní odo dňa obdržania faktúry, ktorou mu boli tieto náklady vyúčtované.

6.7. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa predloženej cenovej kalkulácie, prípadne odsúhlasených zmien investorom alebo stavebným úradom.

Čl. 7. Majetkové sankcie, náhrada škody a dôsledky neplnenia zmluvy, vyššia moc

Zmluvné strany si dohodli tieto zmluvné sankcie:

7.1 V prípade omeškania zhotoviteľ s odovzdaním diela, je zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 100 EUR za každý deň omeškania.

7.2 V prípade nedodržania termínu splatnosti faktúr môže zhotoviteľ vyúčtovať objednávateľovi úrok z omeškania podľa §369 ods.1 Obchodného zákonníka.

7.3 Každá zo zmluvných strán má nárok na náhradu škody vzniknutej v dôsledku porušenia záväzku druhou zmluvnou stranou, a to v zmysle § 373 a nasl. Ustanovení Obchodného zákonníka. Jej výška bude vzájomne prerokovaná.

7.4 V prípade výskytu vyššej moci (živelné pohromy, zemetrasenie, vojna) nie je neplnenie predmetu zmluvy sankcionované a po dobu trvania vyššej moci neplynie doba výstavby.

Čl. 8. Stavenisko a realizácia

8.1. Odovzdanie staveniska:

8.1.1. objednávateľ je povinný zabezpečiť zhotoviteľovi bezplatné užívanie priestoru staveniska po dobu trvania stavby a dobu potrebnú na vypratanie staveniska. Poplatky, pokuty a majetkové sankcie za dlhší než dohodnutý čas užívania uhrádza zhotoviteľ po celý čas, v ktorom je v omeškaní.

8.1.2. pri zriadení, usporiadaní, vybavení a likvidácii sa dodržiavajú ustanovenia osobitného predpisu (zákon č. 237/2000 Z.z., ktorým sa novelizuje stavebný zákon a vyhl. č. 374/1990 Zb. o bezpečnosti práce) a osobitných zmluvných, technických a dodacích podmienok, pokiaľ boli v zmluve uplatnené.

8.1.3. zhotoviteľ si zabezpečí prevádzkové, sociálne, výrobné zariadenia staveniska. Náklady na prevádzku, údržbu a likvidáciu sú súčasťou zmluvnej ceny

8.1.4–Prevzatia staveniska objednávateľ zoľá na druhý deň po dni kedy bude podpísaná zmluva o dielo objednávateľom.

8.2. Realizácia: : Zhotoviteľ poveruje na uvedenej stavbe výkonom stavbyvedúceho: Peter Žofaj, ev. číslo 09213 ktorý je zamestnancom zhotoviteľa. Prílohou zmluvy je kópia oprávnenia stavbyvedúceho vydaného SKS1 s oprávnením na pozemné stavby.

8.2.1 Objednávateľ poveruje výkonom stavebného dozora –Ing. Miroslav Rentka ev. č.10011, vytyčovanie a iné meračské práce potrebné pre vykonávanie predmetu diela zabezpečuje zhotoviteľ, ako súčasť dodávky.

8.2.2 zhotoviteľ uhrádza vodné a stočné, odbery energií z prevádzkového a sociálneho zariadenia staveniska.

8.2.3 zhotoviteľ je povinný na prevzatom stavenisku, v jeho okolí a na prenechaných inžinierskych sieťach udržiavať poriadok a čistotu, je povinný odstraňovať odpady a nečistoty vzniknuté z jeho činnosti a to na vlastné náklady.

8.2.4 pri odovzdaní dodávky je zhotoviteľ povinný usporiadať stroje, výrobné zariadenia, zvyšný materiál a odpady na stavenisku tak, aby bolo možné dodávku riadne prevziať a bezpečne prevádzkovať.

8.2.5 po termíne odovzdania a prevzatia stavby, môže zhotoviteľ ponechať na stavenisku len stroje, výrobné zariadenia a materiál potrebný na odstránenie chýb a nedorobkov, s ktorými objednávateľ dodávku prevzal. Po odstránení chýb a nedorobkov je zhotoviteľ povinný vypratať stavenisko do 14 dní a upraviť stavenisko tak, ako mu to ukladá zmluva, projektová dokumentácia a kolaudačné rozhodnutie.

8.2.6 zhotoviteľ vykonáva činnosti spojené s predmetom diela na vlastnú zodpovednosť podľa zmluvy, pričom rešpektuje technické špecifikácie, právne a technické predpisy, vyhlášky platné v SR, najmä stavebný zákon, zákon o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci, vyhlášku o bezpečnosti práce a technických zariadení pri stavebných a montážnych prácach, zákon o životnom prostredí, zákon o odpadoch a o nakladaní s odpadmi, zákon o ovzduší, zákon o vodách, zákon o požiarnej ochrane, Slovenské technické normy, zákon č. 264/1999 Z.z. o technických požiadavkách na výrobky a o zmenách a doplnení niektorých zákonov. Všeobecné technické požiadavky kvality stavieb. Zhotoviteľ je povinný preukázateľne poučiť všetkých zamestnancov pracujúcich na stavbe o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci.

8.2.7 Objednávateľ, alebo nim poverená osoba pri realizácii predmetu obstarávania podľa zmluvy vykonáva stavebný dozor (§ 46b zákon č. 237/2000 Z.z., ktorým sa novelizuje stavebný zákon). Za tým účelom má prístup na pracoviská, dielne a sklady, kde sa zmluvné výkony a ich súčasti realizujú alebo skladujú. Na vyžiadanie mu musia byť predložené vzorky materiálov a iné podklady súvisiace s predmetom obstarávania, ako aj výsledky kontrol kvality - atesty. S informáciami a podkladmi označenými dodávateľom ako jeho obchodné tajomstvo, musí objednávateľ zaobchádzať dôverne.

8.3. Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi stavenisko písomne – bude spisovaný protokol o odovzdaní a prevzatí staveniska. Protokol bude obsahovať:

- odovzdanie hraníc staveniska

8.4. Zhotoviteľ je povinný udržiavať na stavenisku neustále poriadok a čistotu, udržiavať nepretržite v čistote príjazdové všetky komunikácie, dôsledne dbať na hygienu sociálnych zariadení staveniska, dodržiavať bezpečnosť a ochranu zdravia osôb pri práci, dodržiavať a zabezpečovať požiarne bezpečnosť a prevenciu, riadne uskladňovať materiály a ich ochranu proti poškodeniu a odcudzeniu.

8.5. Za poškodenie existujúcich podzemných inžinierskych sietí, ktoré neboli vytyčené ich správcami zodpovedá zhotoviteľ. Zhotoviteľ je však povinný pred začatím prác opätovne preskúmať a vyznačiť všetky existujúce podzemné inžinierske siete, resp. iné prekážky. Vytyčenie sietí bude v cene realizovaných prác.

8.6. Zhotoviteľ označí stavbu predpísaným spôsobom.

8.7. Zhotoviteľ je povinný rešpektovať a plniť bez omeškania všetky požiadavky stavebného dozoru.

8.8. Zhotoviteľ sa zaväzuje po ukončení a prevzatí všetkých prác dať stavenisko do pôvodného stavu.

Čl. 9. Odstúpenie od zmluvy, zánik zmluvy, riešenie sporov

9.1. Objednávateľ môže odstúpiť od zmluvy v týchto prípadoch:

- keď sa situácia zhotoviteľa pozmení do takej miery, že technické alebo finančné záruky, ktoré ponúka, nie sú zúčiteľné s povahou a dôležitosťou prácu jemu zverených
- z dôvodu porušenia podmienok a podkladov tejto súťaže zhotoviteľom
- z dôvodu nedodržania kvality práce a materiálov, podvodu, neschopnosti, z dôvodu neplnenia záväzkov alebo odmietnutia sa prispôsobiť požiadavkám obstarávateľa dojednaných v zmluve.

Zhotoviteľovi v týchto prípadoch nevzniká nárok na náhrady škody. Objednávateľ je však povinný zaplatiť zhotoviteľovi čiastku zodpovedajúcu cene už kvalitne vykonaných prác.

9.2. Všetky spory a rozdiely názorov, ktoré vzniknú zo zmluvy alebo v súvislosti s ňou v ďalšom priebehu realizácie prác sa budú riešiť v prvom rade rokovaním medzi zmluvnými stranami, ďalej odbornou expertízou súdnych znalcov, s ktorými budú súhlasiť obidve zmluvné strany. Ak sa zmluvné strany nedohodnú ani na úrovni štatutárnych zástupcov, obrátia sa strany s doriešením sporu na príslušný súd.

9.3. Odstúpenie od zmluvy musí byť oznámené písomne. V odstúpení musí byť uvedený dôvod, pre ktorý strana od zmluvy odstupuje. Vykonané práce budú odúčtované podľa zmluvných cien faktúrou a odberateľ uhradí náklady, ktoré preukázateľne zhotoviteľovi vznikli a boli zahrnuté v zmluvnej cene rozpracovaného diela.

Čl. 10. Záverečné ustanovenia

10.1. Objednávateľ je oprávnený kontrolovať spôsob vykonávania diela počas celej realizácie. O priebehu kontroly bude vykonávať zápisy do stavebného denníka, ktorý založí a bude viesť až do úplného ukončenia stavbyvedúci zhotoviteľ. Stavebný denník bude cez pracovnú dobu vždy k dispozícii objednávateľovi.

Zhotoviteľ je povinný priebežne a na každé požiadanie určenému pracovníkovi objednávateľa podávať informácie, vysvetlenie, údaje apod. a taktiež odsúhlasovať vzájomne dohodnuté dokumenty preukazujúce kvalitu vykonaného diela.

Zápisy v stavebnom denníku nemôžu meniť ustanovenia tejto zmluvy.

Stavebný denník musí obsahovať odnímateľné (oddeliteľné) kópie prepisov listov a to originál a minimálne dve kópie.

10.2. Zmeny a zrušenie záväzkov vyplývajúcich z tejto zmluvy je možné uplatniť len po vzájomnej dohode zmluvných strán vo forme písomného dodatku, ktorý sa stáva nedeliteľnou súčasťou zmluvy a nadobúda platnosť podpisom obidvoch zmluvných strán.

10.3. Objednávateľ so zhotoviteľom sa vzájomne dohodli, že zmluva nadobudne účinnosť nasledujúci deň po zverejnení zmluvy na internetovej stránke objednávateľa.

10.3.1 -Objednávateľ zverejní túto zmluvu na svojej internetovej stránke v deň podpisu tejto zmluvy obidvoma zmluvnými stranami.

10.3.2- Objednávateľ v súvislosti s povinnosťou zverejnenia zmluvy podľa § 47a Občianskeho zákonníka a § 5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov zabezpečí ochranu práv zhotoviteľa vyplývajúcich z § 17 Obchodného zákonníka týkajúcich sa obchodného tajomstva a § 11 Občianskeho zákonníka, týkajúceho sa práva na ochranu osobnosti. Objednávateľ konkrétne zabezpečí ochranu (anonymizovanie) tých ustanovení zmluvy (vrátane jej príloh), ktoré zhotoviteľ oddelí od ostatných záznamov krycím listom pevne viazaným so záznamami obsahujúcimi údaje majúce charakter obchodného tajomstva, sú prejavom osobnosti podľa § 11 Občianskeho zákonníka (najmä osobné údaje, podpisy, telefonické kontakty a pod.) a tiež

údaje o bankovom spojení a čísle účtu zhotoviteľa, ktoré môžu byť zneužitú. Tým nie je dotknutú účinnosť týchto ustanovení zmluvy v súlade s § 47a ods. 3 Občianskeho zákonníka."

10.4. Účastníci zmluvy súhlasia s tým, že písomnosti týkajúce sa zmluvného vzťahu doručované poštou sa pokladajú za doručené priamo do vlastných rúk, i keď zásielka bude poštou vrátená ako neprevzatá.

10.5. Zápisy, dohody podpísané štatutárnymi zástupcami sa stávajú súčasťou zmluvy len ak to bude v nich uvedené.

10.6. Ak nie je v zmluve stanovené inak, platia príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka a podporne Občianskeho zákonníka a s nimi súvisiacich predpisov.

10.7. Odstúpenie od zmluvy musí byť oznámené písomne. V odstúpení musí byť uvedený dôvod, pre ktorý strana od zmluvy odstupuje. Vykonané práce budú odúčtované podľa zmluvných cien faktúrou a obstarávateľ uhradí náklady, ktoré preukázateľne zhotoviteľovi vznikli a boli zahrnuté v zmluvnej cene rozpracovaného diela.

10.8. Táto zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, po dvoch pre každú zmluvnú stranu.

Zmluvu je možné meniť alebo dopĺňať iba číselne označenými písomnosťami, podpísanými štatutárnymi zástupcami oboch strán.

10.9. Účastníci tejto zmluvy prehlasujú, že si túto zmluvu prečítali pred jej podpísom, že bola uzatvorená po vzájomnom prejednaní podľa ich pravej a slobodnej vôle, určite, vážne a zrozumiteľne, nie v tiesni a za nápadne nevýhodných podmienok, na znak čoho pripojujú svoje podpisy.

V Námestove dňa 25.7.2016

 STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.
Ul. Miest. priemyslu 561
029 01 Námestovo



Silvester Habiňák
Konateľ spoločnosti

V Námestove dňa 25.7.2016



Ing. Ján Kadera
Primátor mesta Námestovo



Príloha č. I k zmluve o dielo

Ocenený výkaz výmer

Stavba:	Dom kultúry v Námestove	Objekt	Rekonštrukcia sociálnych zariadení	KS:
Projektant:				IČO a DIČ:
Objednávateľ:	Mesto Námestovo, Mestský úrad Námestovo			IČO a DIČ: 314676 2020571707
Zhotoviteľ:	STAVEBNÝ PODNIK s.r.o			IČO a DIČ: 36373249 2020128781
Zakazka:				Miesto:
Počet Mj:	0,00	Náklad / Mj:	0,00	Spracoval:

Rozpočtové náklady v EUR		Vedľajšie rozpočtové náklady		Celkové náklady	
Základné rozpočtové náklady					
HSV	Montáž Dodávky Celkom	16 885,11 1 561,27 18 446,38	Zariadenie staveniska Územie so sťaž. podmienk. Prevádzkové vplyvy	0,00 0,00 0,00	Cena bez DPH DPH 20 % z DPH 0 % z
PSV	Montáž Dodávky Celkom	21 435,89 24 222,75 45 658,64	Mimoriadne sťaž. podmienky Horské oblasti Mimosťavenisková doprava	0,00 0,00 0,00	Cena celkom
MNT	Montáž Materiál Dodávky Celkom	1 345,45 1 863,80 0,00 3 209,25	VRN celkom HZS Komplet. činnosť	0,00 0,00 0,00	
ZRN		67 314,27			80 777,12

Pečiatka a podpis projektanta / rozpočtára

Pečiatka a podpis objednávateľa

Pečiatka a podpis zhotoviteľa

 STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.
 Ul. Miest. priemyslu 561
 029 01 Námestovo
 IČO: 36373249 IČ DPH: SK2027408781


Zákazka: Dom kultúry v Námestove Objekt Rekonštrukcia sociálnych zariadení

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
---------	---------------	----------	----	---------	--------	-----------------	----------

Stavba : Dom kultúry v Námestove Objekt Rekonštrukcia sociálnych zariadení

Objekt: Rekonštrukcia sociálnych zariadení KD

	Práce HSV						
	ZENINÉ PRÁCE						
317169113	Montáž prekladov POROTHERM 120/65/1500 mm	3,000	kus	16,55	49,65	0,00	0,00
342272630	Priečky PORFIX 500x250x100 hr.100 mm	54,538	m2	18,54	1 011,13	0,00	0,00
342291111	Ukovenie priečok montážnou polyuretánovou penou hr. priečky do 100 mm	16,850	m	2,58	43,47	0,00	0,00
	ZENINÉ PRÁCE				1 104,25	0,00	0,0
	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE						
346244352	Obmurovka stupáčik hr. 5 cm z pôrobet. tvárnice hladk.	13,143	m2	21,82	286,78	0,00	1,41
346272116	Obmurovanie predstienového systému geberit z pôrobetonových presných hladkých tvárnice	19,800	m2	14,19	280,96	0,00	0,00
	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				567,74	0,00	1,4
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY						
612465114	Príprava podl. BAUMIT, pod omietky vnút.stien, regulácia nastiakovosti náterom	97,695	m2	0,86	84,02	0,00	0,00
612465132	Vnútorná omietka stien BAUMIT,MVC,miša, a nanášanie strojne,MCS35 hr.1,5 cm	473,393	m2	9,08	4 298,41	0,00	0,00
612465138	Vnútorná omietka stien BAUMIT,váp.bielea, jemná štuk, strojne, nanáš ručne hr.4 mm	142,756	m2	6,07	866,53	0,00	0,00

(C)Systematic PYRAMIDA WSN, tel.: 051 77 10 585

Zhotoviteľ:



STAVBNÝ PODNIK S.R.O.
Slovenská priemyslu 561
020 01 Námestovo

IČO: 30373249 IČ DPH: SK20209870

F 01 - 19

Zákazka: Dom kultúry v Námestove Objekt Rekonštrukcia sociálnych zariadení

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Objekt: Rekonštrukcia sociálnych zariadení KD							
	Práce HSV						
POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
631313511	Mazanina z betonu prostého tr. C12/15 hr. 8-12 cm	7,416	m3	120,71	895,19	0,00	17,64
631319153	Príplatok za preklad. povrchu mazaniny tr. C8/10 ocel. tlad. hr. do 12 cm	7,416	m3	17,39	128,96	0,00	0,00
642944121	Osadenie dvojných zárubní oceľových dodatočne do 2,5 m2	3,000	kus	24,94	74,82	0,00	0,16
553301880	Zárubňa oceľová CGU 80x197x10cm	3,000	kus	20,96	62,88	0,00	0,00
632450132	Vyrovnávaci cementový poter zhotovenie v ploche zo suchých zmesí hr. 30 mm	5,078	m2	4,90	24,88	0,00	0,00
POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
OSTATNÉ PRÁCE							
941955001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	78,124	m2	2,91	227,34	0,00	0,12
952901411	Výčistenie ostatných objektov	260,804	m2	1,20	312,96	0,00	0,00
962031132	Búranie priečtok z tehál MV, MVC hr. do 10 cm, plocha nad 4 m2	61,044	m2	4,73	288,74	0,00	0,04
965043331	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm do 4 m2	7,924	m3	115,96	918,87	0,00	0,00
968061125	Vývtesenie alebo zavtesenie drev. kritíciel dvier do 2 m2	33,000	kus	0,90	29,70	0,00	0,00

(C)Systematic PYRAMIDA WSN, tel.: 051 77 10 585

Zhotoviteľ:


 Stredná odborná škola
 II. Miest. priemys. zóny
 010 01 Námestovo
 IČO: 36373 4497
 5.12.2007/8
 F601 - 19

Zákazka: Dom kultúry v Námestove Objekt Rekonštrukcia sociálnych zariadení

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce HSV						
	OSTATNÉ PRÁCE						
971033631	Vybúr. otvorov do 4 m ² v murive teh. MV, MVC hr. do 15 cm	5,550	m ²	5,27	29,25	0,00	0,00
973031813	Vysok. karpies pre zaviazanie nových priečok v murive tehel. hr. do 15 cm	32,300	m	6,49	209,63	0,00	0,00
974031664	Vysokanie rýh v tehel. murive pre nosníky do 15 x 15 cm	4,500	m	7,27	32,71	0,00	0,00
978021191	Očistenie vnút. omietok stien cementových do 100 %	284,212	m ²	6,27	1 782,01	0,00	0,00
978059531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladiek plochy nad 2 m ²	284,212	m ²	3,55	1 008,95	0,00	0,00
979011111	Zvislá doprava sítě a vybúr. hmôt za prvé podlažie	86,447	l	8,72	753,82	0,00	0,00
979081111	Odvoz sítě a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	86,447	l	11,40	985,50	0,00	0,00
979081121	Odvoz sítě a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	259,341	l	0,47	121,89	0,00	0,00
979082111	Vnútrosťahovská doprava sítě a vyburaných hmôt do 10 m	86,447	l	7,33	633,66	0,00	0,00
979082121	Vnútrosťah. doprava sítě a vyburaných hmôt každých ďalších 5 m	691,576	l	0,83	574,01	0,00	0,00
979089012	Poplatok za skladovanie - Beton, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	86,447	l	4,14	357,89	0,00	0,00

(C)Systematic PYRAMIDA WSN, tel.: 051 77 10 585

Zhotoviteľ:


 STAVEBNÝ PODNIK
 Ulica miest. priemyslu 501 - 19
 029 01 Námestovo

IČO: 36379940 IČ DPH SK20201987001



Základka: Dom kultúry v Námestove Objekt Rekonštrukcia sociálnych zariadení


Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Objekt : Rekonštrukcia sociálnych zariadení KD							
	Práce HSV						
	OSTATNÉ PRÁCE						
953991121	Dodávka a osadenie hmoždínok do muriva tehlového 10-12 mm	48,000	kus	0,94	45,12	0,00	0,00
962031133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m ²	7,088	m ²	3,92	27,78	0,00	0,00
965081713	Búranie dlažieb xylolit, alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m ²	93,203	m ²	2,74	255,38	0,00	0,00
975151104	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 40 mm do stien železobetónových	87,500	cm	0,35	30,62	0,00	0,00
975151110	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 100 mm do stien železobetónových	87,500	cm	0,84	73,50	0,00	0,00
975251104	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 40 mm do stropov železobetónových	55,000	cm	0,47	25,85	0,00	0,00
975251110	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 100 mm do stropov železobetónových	55,000	cm	0,95	52,25	0,00	0,00
968072455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m ²	14,472	m ²	3,61	0,00	52,24	0,00
978013191	Očistenie vnútr. omietok sítien váp. vápnomocm. do 100 %	381,779	m ²	2,92	0,00	1 114,79	0,00
998991111	Presun hmot. pre opravy v objektoch výšky do 25 m	38,202	l	10,32	0,00	394,24	0,00
	OSTATNÉ PRÁCE				8 777,43	1 561,27	0,2
	Práce HSV				16 885,11	1 561,27	19,4

Zákazka: Dom kultúry v Námestove Objekt Rekonštrukcia sociálnych zariadení

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Objekt : Rekonštrukcia sociálnych zariadení KD							
	Práce PSV						
	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLIHKOSTI						
711106111	Jednozlož. hydroizolačná hmota CEMIX kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná ozn. 103 vodotrvhá	7,487	m2	13,28	99,43	0,00	0,00
711106112	Jednozlož. hydroizolačná hmota CEMIX kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná ozn. 103 zvislá	23,695	m2	15,96	378,17	0,00	0,00
998711202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	3,262	%	4,443	14,490	0,000	0,00
	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLIHKOSTI				492,09	0,00	0,0
	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEZŇŇCH STAVEB. KONŠTRUKCII						
998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	1,723	%	0,452	0,780	0,000	0,00
713401304	Montáž rúrok z PE hr. 30 mm, vnú. priemer do 38	10,000	m	0,90	0,00	9,00	0,00
283771130	Izolácia potrubia napr. Mircelon 28 x 30 mm	10,000	m	3,96	0,00	39,60	0,00
	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEZŇŇCH STAVEB. KONŠTRUKCII				0,78	48,60	0,0
	ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA						
721174024	Potrubic kanalizačné HT odpadové DN 70	19,700	m	8,92	175,72	0,00	0,00
721174042	Potrubic kanalizačné HT pripojovacie DN 40	19,300	m	7,31	141,08	0,00	0,00
721174043	Potrubic kanalizačné HT pripojovacie DN 50	27,100	m	9,03	244,71	0,00	0,00

(C)Systematic PVRAMIDA WSN, tel.: 051 77 10 585

Zhotoviteľ:


 STAVEBNÝ PODNIK S.R.O.
 Ul. Miest. priem. síu 569 01 - 19
 029 01 Námestovo

IČO: 36373249 IČ DPH: SK2020121781



Zákazka: Dom kultúry v Námestove Objekt Rekonštrukcia sociálnych zariadení

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Objekt: Rekonštrukcia sociálnych zariadení KD							
	Práce PSV						
	ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA						
721211709	Montáž podlahového odtokového žlabu dl. 900 mm pre montáž k stene	4,000	kus	13,22	52,88	0,00	0,00
721226212	Západková uzáverka pisoárová DN 40	7,000	kus	11,66	81,62	0,00	0,00
721226312	Západková uzáverka pre umývadlá DN 40	20,000	kus	10,70	214,00	0,00	0,00
721273171	Prevzdušňovač ventil	6,000	kus	15,37	92,22	0,00	0,00
721194104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpusťiek D 40x1,8	25,000	kus	2,15	53,75	0,00	0,00
721194105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpusťiek D 50x1,8	10,000	kus	2,39	23,90	0,00	0,00
721194109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpusťiek D 110x2,3	17,000	kus	3,53	60,01	0,00	0,00
721223418	Západkové uzávery podlahové T 1023	3,000	kus	14,07	42,21	0,00	0,00
721290111	Skuška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	117,000	m	0,68	79,56	0,00	0,92
998721202	Presun hmot. pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	1,292	%	24,752	31,990	0,000	0,00
721140802	Demontáž potrubia z liatinových rúr DN do 100	44,000	m	4,87	214,28	0,00	0,00

(C)Systematic PYRAMIDA WSN, tel.: 051 77 10 585

Zhotoviteľ:



STAVEBNÝ PODNIK S.R.O.
 Ul. Miest. diemyslu 561
 025 01 NEMŠKÉ SÍDLO

IČO: 36373249

IČ DPH: SK2000028701



F 01 - 19

[Handwritten signature]

Zákazka: Dom kultúry v Námestove Objekt Rekonštrukcia sociálnych zariadení

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Objekt : Rekonštrukcia sociálnych zariadení KD							
	Práce PSV						
ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA							
721171803	Demontáž potrubia z PVC rúr D do 75	37,050	m	0,37	13,71	0,00	0,00
721290822	Vnútrosl. precn. vybúr. kanaliz. vodor. do 100m v obj. do 12m	0,690	l	71,24	49,16	0,00	0,00
721140916	Prepojenie stávajúceho liatin. potrubia DN 125 s PVC110	15,000	kus	22,87	343,05	0,00	0,02
721170962	Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 63	2,000	kus	9,58	19,16	0,00	0,00
721999904	Pomocné práce - sekacie - kanalizácia vnútorná	16,000	hod	9,03	0,00	144,48	0,00
5516APZ9850	APZ9-850 Podlahový žľab ALCAPLAST 900 mm s roštom	4,000	kus	16,45	0,00	65,80	0,00
721174025	Potrubie kanalizačné HT odpadové DN 100	51,000	m	12,79	0,00	652,29	0,00
721226511	Zápachová uzáverka pre pračku a umývačku DN 40/50	1,000	kus	17,74	0,00	17,74	0,00
ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA							
ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD							
722174022	Potrubie vodovodné plastové PPR zvar polyfúzia PN 20 D 20 x 3,4 mm	78,400	m	9,84	771,46	0,00	0,00
722174023	Potrubie vodovodné plastové PPR zvar polyfúzia PN 20 D 25 x 4,2 mm	56,500	m	11,34	640,71	0,00	0,00

(C)Systematic PVRANIIDA WSN, tel.: 051 77 10 585

Zhotoviteľ:

STAVITELNÝ PODNIK S.R.O.
 ul. Mest. priemyslu 561 F.01 - 19
 029 01 Námestovo ①
 IČO: 36373249 IČD: 28781

Zákazka: Dom kultúryv Námestove Objekt Rekonštrukcia sociálnych zariadení

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Objekt :Rekonštrukcia sociálnych zariadení KD							
	Práce PSV						
	ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD						
722174024	Potrubicie vodovodné plastové PPR zvar polyfúzia PN 20 D 32 x5,4 mm	12,500	m	12,15	151,88	0,00	0,00
722174911	Potrubicie plastové zostavenie rozvodov D do 16 mm	57,800	m	4,84	279,75	0,00	0,00
722174912	Potrubicie plastové zostavenie rozvodov D do 20 mm	78,400	m	4,84	379,46	0,00	0,00
722174913	Potrubicie plastové zostavenie rozvodov D do 25 mm	56,500	m	4,84	273,46	0,00	0,00
722174914	Potrubicie plastové zostavenie rozvodov D do 32 mm	12,500	m	4,84	60,50	0,00	0,00
722181221	Ochrana vodovodného potrubia prilpenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 10 mm DN do 22 mm	136,200	m	1,43	194,77	0,00	0,00
722181222	Ochrana vodovodného potrubia prilpenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 10 mm DN do 42 mm	69,000	m	2,63	181,47	0,00	0,00
722231162	Armát. vod. s 2 závit. ventíl poistný priamy ON 137030 G 3/4	1,000	kus	10,37	10,37	0,00	0,00
722235123	Kohút guľový plastový PPR DN 25	6,000	kus	5,27	31,62	0,00	0,00
722235124	Kohút guľový plastový PPR DN 32	2,000	kus	6,77	13,54	0,00	0,00
722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	205,200	m	1,14	233,93	0,00	0,04

(O)Systematic PYRAMIDA WSN, tel.: 051 77 10 585

Zhotoviteľ:

IČO: 36373246 IČ DPH: SK202019791
 F 01 - 19
 029 JI Námestovo

Základka: Dom kultúry v Námestove Objekt Rekonštrukcia sociálnych zariadení

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Objekt : Rekonštrukcia sociálnych zariadení KD							
Práce PSV							
ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD							
722290234	Prepíňanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	205,200	m	0,80	164,16	0,00	0,00
998722202	Presun hmot. pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	0,923	%	46,336	42,770	0,000	0,00
722130801	Demontáž potrubia z oceľ. rurok závitových DN do 25	123,900	m	1,80	223,02	0,00	0,00
722130802	Demontáž potrubia z oceľ. rurok závitových DN do 40	13,000	m	2,41	31,33	0,00	0,00
722130831	Demontáž nástienky	58,000	kus	1,34	77,72	0,00	0,00
722181812	Demontáž pleteného pásu z rúr do D 50	136,900	m	0,74	101,31	0,00	0,00
722290822	Vnútrosl. prem. vybit. vodovodu vodor. do 100m v obj. do 12m	0,299	l	57,29	17,13	0,00	0,00
722131932	Opr. vodov. oceľ. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 20	5,000	kus	10,57	52,85	0,00	0,00
722131934	Opr. vodov. oceľ. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 32	2,000	kus	15,89	31,78	0,00	0,00
722190901	Opr. uzatvorenie alebo otvorenie vodov. potrubia	6,000	kus	3,16	18,96	0,00	0,00
722174021	Potrubic. vodovodné plastové PPR zvar. polyfúzia PN 20 D 16 x 2,7 mm	57,800	m	8,58	0,00	495,92	0,00

Zákazka: Dom kultúryv Námestove Objekt Rekonštrukcia sociálnych zariadení

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Objekt : Rekonštrukcia sociálnych zariadení KD							
	Práce PSV						
	ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD						
722220152	Nástenka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	77,000	kus	5,03	0,00	387,31	0,00
722231062	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventili spätný VE 3030 G 3/4	1,000	kus	7,74	0,00	7,74	0,00
722235122	Kohút guľový plastový PPR DN 20	2,000	kus	4,64	0,00	9,28	0,00
722999904	Pomocné práce - sekacie - vnútorný vodovod	32,000	hod	8,81	0,00	281,92	0,00
	ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD				3 983,95	1 182,17	0,0
	ZTI-ZARIADOVACIE PREDMETY						
725116111	Montáž záchodu do predsienového syst.	16,000	kus	36,17	578,72	0,00	0,00
725116211	Montáž predsienového systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie	16,000	súbor	34,83	557,28	0,00	0,00
725122817	Demontáž pisořtov bez nádržky s 1 muřřtou	7,000	súbor	10,53	73,71	0,00	0,00
725211621	Umyvadlo keram príprav. na stenu skrutk bicie so silpnom na sifón 500mm	1,000	súbor	48,69	48,69	0,00	0,00
725211622	Umyvadlo keram príprav. na stenu skrutk bicie so silpnom na sifón 550 mm	5,000	súbor	50,31	251,55	0,00	0,00
7252132PC	Dodávka a montáž umyvadlových pullov s 2-mi umyvadlami	4,000	súbor	103,73	414,92	0,00	0,00

Základka: Dom kultúry v Námestove Objekt Rekonštrukcia sociálnych zariadení

Položka	Popis položky	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Objekt : Rekonštrukcia sociálnych zariadení KD							
	Práce PSV						
ZTL-ZARIADOVACIE PREDNIETY							
725231111	Montáž bidetu do predstaveného syst.	1,000	kus	26,01	26,01	0,00	0,00
725231211	Montáž predstaveného systému bidetov do masívnej murovanej konštrukcie	1,000	subor	27,19	27,19	0,00	0,00
725535211	Ventil poisťny membránový so spätnou klapkou	5,000	kus	14,19	70,95	0,00	0,00
725539001	Montáž zásobník elektr. prepádový s batériou do 10L	5,000	subor	11,93	59,65	0,00	0,00
725810301	Ventil stojankový G 1/2 štandardná kvalita	2,000	kus	25,80	51,60	0,00	0,00
725820500	Suprava bidetová štandardná kvalita	1,000	kus	34,72	34,72	0,00	0,00
725900912	Lepenie zrkadla na stenu, obklad	10,000	kus	3,87	38,70	0,00	0,00
725900953	Montáž osiat zariadenia, madiel	10,000	kus	7,31	73,10	0,00	0,00
725119305	Montáž zachodovým mis kombinovaných	2,000	subor	39,14	78,28	0,00	0,00
725119309	Príplatok za použitie silikonového tmelu 0,30 kg/kus	2,000	kus	35,71	71,42	0,00	0,00
725139102	Príplatok za použitie silikonového tmelu 0,6 kg/kus	7,000	kus	5,16	36,12	0,00	0,00

(C)Systematic PYRAMIDA WSN, IČO: 051 77 10 585

Zhotoviteľ:

STAVBAVNÝ ÚRAD S.RO.
01, Miest. Gruntyšlu 501 - 19
026, ul. Námestovo
IČO: 38373249 IČD: 527021-2/2016

Základka: Dom kultúry v Námestove Objekt Rekonštrukcia sociálnych zariadení

Položka	Popis položky	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Objekt : Rekonštrukcia sociálnych zariadení KD							
	Práce PSV						
	ZIT-ZARIADOVACIE PREDMETY						
725219401	Montáž umyvadiel keramických so záp. uzáv. na skrinky	2,000	subor	24,73	49,46	0,00	0,00
725819201	Montáž ventilov nástenných G 1/2	1,000	subor	5,66	5,66	0,00	0,00
725819402	Montáž ventilov rohových G 1/2	42,000	subor	5,90	247,80	0,00	0,01
998725202	Presun líní pre zariadení predmetny v objektoch výšky do 12 m	0,369	%	124,620	46,010	0,000	0,00
725110811	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou	15,000	subor	8,29	124,35	0,00	0,00
725210821	Demontáž umyvadiel bez výtokových armatúr	14,000	subor	5,47	76,58	0,00	0,00
725230811	Demontáž bidiel dierkových	2,000	subor	8,61	17,22	0,00	0,00
725330820	Demontáž vyleviek dierkových bez výtokových armatúr	1,000	subor	8,61	8,61	0,00	0,00
725590812	Vnút. prem. výbúr. zar. predm. vodor. do 100m v obj. do 12m	0,864	1	65,77	56,83	0,00	0,00
725810811	Demontáž výtokových ventilov nástenných	30,000	kus	1,73	51,90	0,00	0,00
725820801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	16,000	subor	3,28	52,48	0,00	0,00

Zákazka: Dom kultúryv Námestove Objekt Rekonštrukcia sociálnych zariadení

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Objekt :Rekonštrukcia sociálnych zariadení KD							
Práče PSV							
ZTI-ZARIADOVACIE PREDMETY							
725840850	Demontáž batérií sprchových	4,000	kus	6,16	24,64	0,00	0,00
725860811	Demontáž zápachových uzáverok jednotlivých pre zar. predm.	21,000	kus	0,58	12,18	0,00	0,00
725991811	Demontáž jednoduch. konzol umyvadiel	28,000	kus	1,26	35,28	0,00	0,00
725139101	Montáž ostatných typov pisoár. stánia z bielych keramik (diur.) bez splach nádrže	7,000	súbor	31,71	0,00	221,97	0,00
725339101	Montáž výleviek keramic, lla, a i. hmoly bez výtok armat. a splach nádrže	1,000	súbor	14,19	0,00	14,19	0,00
725821300	Batéria umyvadlová stojanková G I/2 štandardná kvalita	14,000	súbor	32,95	0,00	461,30	0,00
725840331	Demontáž príslušenstva pre sprchové batérie, držiak na sprchu	4,000	kus	4,00	0,00	16,00	0,00
725980122	Dvieračka prístupové k inštaláciám z plastov 1520	12,000	kus	7,31	0,00	87,72	0,00
2471A0199	Lepidlo na zrkadlá Den Braven, kartuša 310ml	5,000	ks	2,36	0,00	11,80	0,00
541322300	Malý elektrický závesný tlakový ohrievač vody ECO 10	5,000	kus	124,69	0,00	623,45	0,00
551410500	Ventil rohový T67 I/2 vršok T13	42,000	kus	2,36	0,00	99,12	0,00

Zákazka: Dom kultúrny Námestove Objekt Rekonštrukcia sociálnych zariadení

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV						
	ZTI-ZARIADOVACIE PREDMETY						
551B62040	Venali práčkový typ 1094 R-C - chróm	1,000	kus	4,51	0,00	4,51	0,00
6421378500	Umývadlo pre telesne postihnutých 65x56 cm	2,000	kus	47,94	0,00	95,88	0,00
6423D1741	Misa WC závesná ECCO - V 3906	16,000	kus	90,61	0,00	1 449,76	0,00
6423D1771	Misa WC ECCO pre telesne postihnutých - V 3114	2,000	kus	180,58	0,00	361,16	0,00
6423D1802	Nadržka WC s armatúrou	2,000	kus	26,44	0,00	52,88	0,00
6423D9173	Scadadlo WC ECCO - VV 3006	16,000	kus	24,08	0,00	385,28	0,00
6423D9173	Scadadlo WC ECCO - VV 3006	2,000	kus	21,28	0,00	42,56	0,00
6423G448531	Gaberiť tlačidlo Sigma01 115.770.11.5 bielo	16,000	kus	39,02	0,00	624,32	0,00
6423G44863	Gaberiť Kombifix pre závesné WC 110.300.00.5 s protiľukovou podložkou	16,000	kus	163,38	0,00	2 614,08	0,00
6424D0672	Bidet závesný ECCO - V 4922	1,000	kus	141,89	0,00	141,89	0,00
6425C0105	Urinal DOMINO 4110.1 481 so senzor splachovadom AUP 3, biela	7,000	kus	292,59	0,00	2 048,13	0,00

(C)Systematic PYRAMIDA WSN, tel.: 051 77 10 585

Zhotoviteľ:



025 J. ... 561 F 01 - 19

DPH: SK20...

DPH: SK20...

Zákazka: Dom kultúryv Námestove Objekt Rekonštrukcia sociálnych zariadení

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Objekt : Rekonštrukcia sociálnych zariadení KD							
Práce PSV							
ZTI-ZARIADOVACIE PREDMETY							
6427A0101	Vylevka MIRA 5104 6, biela	1,000	kus	141,89	0,00	141,89	0,00
6427A9001	Mriežka ku vylevke MIRA	1,000	kus	22,79	0,00	22,79	0,00
6429A100301	Madlo 300 mm - chróm obj.č. 301 100 301, na dvere	2,000	kus	15,48	0,00	30,96	0,00
6429A102054	Pevné madlo tvar U 600 mm - chróm obj.č. 301 102 051	2,000	kus	19,67	0,00	39,34	0,00
6429A102061	Pevné madlo tvar U 813 mm - chróm obj.č. 301 102 061	2,000	kus	19,56	0,00	39,12	0,00
6429A102071	Sklopné madlo tvar U 600 mm - chróm obj.č. 301 102 071	2,000	kus	18,06	0,00	36,12	0,00
6429A122111	Kombinované madlo k umývadlu P-Uchróm obj.č. 301 122 111	2,000	kus	22,90	0,00	45,80	0,00
6429C1731	Zrkadlo s fazetami 120x80cm hrúbka skla 5mm	10,000	kus	47,94	0,00	479,40	0,00
642G44865	Gebert Kombifix pre bidet 457.530.00.1, hĺbka 12-16cm, s univerzálnym pripojením vody	1,000	kus	177,36	0,00	177,36	0,00
725820200	Batéria drezová nástenná G 1/2 štandardná kvalita, vylevka	1,000	subor	41,28	0,00	41,28	0,00
725821400	Stojánková umývadlová batéria pre telesne postihnutých, chróm, s ochranou proti obareniu	2,000	kus	33,54	0,00	67,08	0,00

(C)Systematic PYRAMIDA WSN, tel.: 051 77 10 585

Zhotoviteľ:

STAVĽBNÝ PODNIK S.R.O.
 Ul miest. priekny 561
 046 01 Námestovo
 IČO: 36373219
 F 01 - 19

Zákazka: Dom kultúry v Námestove Objekt: Rekonštrukcia sociálnych zariadení

Polozka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/Mater.	Hmotnosť
Objekt : Rekonštrukcia sociálnych zariadení KD							
	Práce PSV						
	ZTI-ZARIADOVACIE PREDMETY						
725840200	Batéria sprechová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	4,000	subor	52,24	0,00	208,96	0,00
	ZTI-ZARIADOVACIE PREDMETY				3 301,61	10 686,10	0,0
	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE						
732219301	Montáž ohrievačov vody stojacích kombinovaných do 200 l	1,000	subor	51,88	51,88	0,00	0,01
998732101	Presun hmot pre strojovne umiestnené vo výške do 6 m	0,062	t	72,33	4,48	0,00	0,00
732212815	Demontáž ohrievačov zisobnkových stojacích	1,000	kus	31,30	31,30	0,00	0,00
732214813	Vypustenie vody pri demontáži ohrievačov	1,000	kus	11,34	11,34	0,00	0,00
5412F0424	Ohrievač vody zvislý 200litr. - nerez	1,000	kus	336,44	0,00	336,44	0,00
	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE				99,00	336,44	0,0
	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA						
733111223	Potrubič z rurok záv. bezoš. nízkotl. stredotl. DN 15	15,000	m	12,04	180,60	0,00	0,00
733999904	Rozvod potrubia, HZS T4 - vypustenia a napustenia systému	8,000	hod	8,38	67,04	0,00	0,00
733113113	Prípl. za zhotovenie prípojky z rurok závlbových DN 15	4,000	kus	4,54	18,16	0,00	0,00

Zákazka: Dom kultúry v Námestove Objekt Rekonštrukcia sociálnych zariadení

Položka	Popis položky	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Objekt : Rekonštrukcia sociálnych zariadení KD							
Práce PSV							
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA							
733190217	Tlaková skúška potrubia z oceli rúrok hladkých do pr. 5/12,6	15,000	m	0,72	10,80	0,00	0,00
733191111	Manžety presťupové pre rúrky do DN 20	2,000	kus	8,26	16,52	0,00	0,00
998733201	Presun líní pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	1,723	%	2,837	4,890	0,000	0,00
733120815	Demontáž potrubia z oceli rúrok hladkých do pr. 38	8,000	m	1,48	11,84	0,00	0,00
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA							
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY							
734211113	Ventil odvzdušňovací závitový vykurov. telesa V 4320 G 3/8	2,000	kus	2,36	4,72	0,00	0,00
734261233	Skrutkovanie kúrenárske priame G 1/2 PN 16 do 120°C	14,000	kus	13,22	185,08	0,00	0,00
734221413	Ventil regulačný závitový V 4232 priamy G 1/2	6,000	kus	14,24	85,44	0,00	0,00
734221423	Ventil regulačný závitový V 4233 rohový G 1/2	8,000	kus	15,25	122,00	0,00	0,00
734231425	Ventily uzavieracie závitové Vc 5083 G 1	2,000	kus	14,12	28,24	0,00	0,00
734261225	Skrutkovanie priame Vc 4300 G 1	1,000	kus	11,39	11,39	0,00	0,00

(C)Systematic PYRAMIDA WSN, tel.: 051 77 10 585

Zhotoviteľ:

STAVBAŇSKÝ PODNIK S.R.O.
 ul. Aheščinského 561
 029 01 Námestovo
 IČO: 36373249 IČ DPH: SK212012978
 01 - 19

Zákazka: Dom kultúry v Námestove Objekt Rekonštrukcia sociálnych zariadení

Položka	Popis položky	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Objekt : Rekonštrukcia sociálnych zariadení KD							
	Práce PSV						
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY							
734291215	Filter závitový G 1	1,000	Kus	14,81	14,81	0,00	0,00
998734201	Presun hmot pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	0,308	%	4,841	1,490	0,000	0,00
734200821	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 1/2	24,000	Kus	2,86	68,64	0,00	0,00
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY							
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ							
735111341	Vykur. telesá liat. článkové Kalor-1 500V110 so zákl. náter.	1,800	m2	50,31	90,56	0,00	0,00
735119140	Montáž vykurovacích teles liat. článkových	14,760	m2	11,55	170,48	0,00	0,00
998735101	Presun hmot pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	0,064	l	48,71	3,12	0,00	0,00
735111810	Demontáž vykurovacích teles liatinových článkových	14,760	m2	1,23	18,15	0,00	0,00
735291800	Demontáž konzol, držiakov vyk. teles. reg. konv. do odpadu	48,000	Kus	0,45	21,60	0,00	0,00
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ							
DREVOŠTAVBY							
763135010	Podhrady sadr. kazet RIGIPS 600x600 mm hrana A viditeľ. konstr.	76,099	m2	25,21	1 918,46	0,00	0,71

(C)Systematic PYRAMIDA WSN, tel.: 051 77 10 585

Zhotoviteľ:


 Stavby.sk
 Ul. Miest. priemyslu 561
 029 02 Námestovo


IČO: 36373249 IČ DPH: SK202002550 F: 01 - 19

Zákazka: Dom kultúry v Námestove Objekt: Rekonštrukcia sociálnych zariadení

Položka	Popis položky	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Objekt : Rekonštrukcia sociálnych zariadení KD							
	Práce PSV						
	DREVOSTAVBY						
998763401	Presun hmotí pre súdkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) vyššie do 7 m	0,738	%	17,850	13,180	0,000	0,00
	DREVOSTAVBY				1 931,64	0,00	0,7
	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE						
76669914	Montáž kovania na dver kridla	22,000	kus	4,94	108,68	0,00	0,00
766662112	Montáž dverí kompl. okvár. do zamer. zář. 1.kridla. do 0,8m	22,000	kus	12,34	271,48	0,00	0,00
998766102	Presun hmotí pre konštr. stolárske v objektoch vyššie do 12 m	0,402	l	42,25	16,98	0,00	0,00
611617140	Dvere vnútorné plné 60x197 dýhované biele	11,000	kus	44,39	0,00	488,29	0,00
611617220	Dvere vnútorné plné 80x197 dýhované biele	11,000	kus	46,44	0,00	510,84	0,00
767131121	Montáž sanitárnych prečok	57,300	m2	18,32	0,00	1 049,74	0,00
5491014800	Dverové kovanie	22,000	kus	10,53	0,00	231,66	0,00
614366640	Sanitárne prečky (yp SV30 na nastaviteľných nerezových nožičkách +Al profily (390+4dverí+3x150cm) prízemie ženy	16,800	m2	63,20	0,00	1 061,76	0,00
614366641	Sanitárne prečky (yp SV30 na nastaviteľných nerezových nožičkách +Al profily (190+2dverí+150+185+60cm) prízemie muži	11,700	m2	55,03	0,00	643,85	0,00

(C)Systematic PYRAMIDA WSN, tel: 051 77 10 585

Zhotoviteľ:


 Stavebný podnik S.P.A.
 Ul. Mateja Briemyslu 56, 01 - 19
 029 01 Námestovo
 IČO: 36573224, IČ DPH: SK21202573

Zákazka: Dom kultúry v Námestove Objekt: Rekonštrukcia sociálnych zariadení

Položka	Popis položky	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Objekt : Rekonštrukcia sociálnych zariadení KD							
Práce PSY							
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
614366650	Sanitárne priečky typ SV30 na nastaviteľných nerezových nožičkách + Al profily (405+4dver+3x150cm) 1.poschodie ženy	17,100	m2	63,20	0,00	1 080,72	0,00
614366651	Sanitárne priečky typ SV30 na nastaviteľných nerezových nožičkách + Al profily (190+2dver+150+185+60cm) 1.poschodie muži	11,700	m2	55,03	0,00	643,85	0,00
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
767583141	Montáž podláhrov lamelových, do 10 m2 (spráná montáž podláhru včetně roštu)	13,126	m2	11,72	153,84	0,00	0,00
998767202	Presun hmôt pre kovové stavy, doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	1,354	%	7,480	10,130	0,000	0,00
767581802	Demontáž podláhrov, lamely	80,332	m2	6,51	522,96	0,00	0,00
767582800	Demontáž podláhrov, roštov	80,332	m2	1,58	126,92	0,00	0,00
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY							
771401111	Montáž prechodovej listy	9,800	m	6,02	59,00	0,00	0,00
771579793	Prípr. za škarovanie pri montáži podláh keram	91,859	m2	3,44	315,99	0,00	0,00
771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu	91,859	m2	12,47	1 145,48	0,00	0,45

(C)Systematic PYRAMIDA WSN, tel.: 051 77 10 585

Zhotoviteľ:


 STAVITEĽSKÉ
 PODNIKY
 Uľ. Miest. Dvornýsila 5, 01 - 19
 029 01 Námestovo

IČO: 36373249 IČ DPH: SK02362575

Zákazka: Dom kultúry Námestove Objekt Rekonštrukcia sociálnych zariadení

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Objekt : Rekonštrukcia sociálnych zariadení KD							
	Práce PSV						
	PODLAHIY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY						
998771102	Presun hmotí pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	2,349	t	17,53	41,18	0,00	0,00
597634000	Dlažba podľa výberu investora	94,615	m2	12,12	0,00	1 146,73	0,00
585420120	Lišia prechodová - prah	10,780	m	7,31	0,00	78,80	0,00
	PODLAHIY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY				1 561,65	1 225,53	0,5
	PODLAHIY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY						
781447544	Montáž obkladov sien z obkladaciek hnutých, keram. do imelu flex., škár. Ceresit CE33 200x200 mm	355,586	m2	13,22	4 700,85	0,00	0,00
781645230	Montáž obkladov parapetov z obl. hnutých, polohnutých do imelu (olly hrany)	11,200	m	15,98	178,98	0,00	0,01
998781102	Presun hmotí pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	0,006	t	23,46	0,15	0,00	0,00
597658300	Obkladacia podľa výberu investora	362,698	m2	11,45	0,00	4 152,89	0,00
	PODLAHIY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY				4 879,98	4 152,89	0,0
	NÁTERY						
783222100	Nátery kov. stav. doplnk. konstr. syntet. dvojnásobné	21,120	m2	7,36	155,44	0,00	0,01
783324140	Nátery syntet. ílat. radiátorov jednonásobné+ 1x email	16,560	m2	7,65	126,68	0,00	0,01

(C)Systematic PYRAMIDA WSN, tel.: 051 77 10 585

Zhotoviteľ:


 STAVBY A INŽINIERSTVO
 s.r.o.
 Ul. Miest. Nemecký štít P.01 - 19
 029 01 Námestovo

IČO: 36973249 IČ DPH: SK29/1297

Zákazka: Dom kultúryv Námestove Objekt Rekonštrukcia sociálnych zariadení

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/Mater.	Hmotnosť
Objekt : Rekonštrukcia sociálnych zariadení KD							
	Práce PSV						
	NÁTERY						
783424240	Nátery synt. potrubia do DN 50mm jednonás. 1x email +zákl.	82,200	m	1,71	140,56	0,00	0,01
784452571	Maľba zo zmesi rekul. Esmal 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	242,682	m2	1,99	482,94	0,00	0,00
	NÁTERY				905,62	0,00	0,0
	Práce PSV				21 435,89	24 222,75	2,2
	Montážne práce						
	NE-21 ELEKTROMONTÁŽE						
210010337	Zapojenie kábla 3x 1,5-6mm2 v krabici, v bezskrutkovej svorkovnici	7,000	kus	2,85	19,95	0,00	0,00
210010301	Montáž krabice do muriva 1-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	20,000	kus	1,51	30,20	0,00	0,00
210010351	Montáž krabice KR, vrátane zapojenia, vodiče do 4mm2, rozvodka IP40-66 (645-11)	13,000	kus	12,87	167,31	0,00	0,00
210110001	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad. I	22,000	kus	5,05	111,10	0,00	0,00
210200004	Montáž, interierové svietidlo - 1x zdroj (halog. žiarovka, komp. žiarovka, LED) prísadené, IP20-44	8,000	kus	10,56	84,48	0,00	0,00
210201061	Montáž, interierové žiarivkové svietidlo - 4x žiarivka žiarivka 14-18W, vstavané, IP20-44	18,000	kus	12,19	219,42	0,00	0,00
210810045	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5	143,200	m	1,51	216,23	0,00	0,00

Zákazka: Dom kultúryv Námestove Objekt Rekonštrukcia sociálnych zariadení

Položka	Popis položky	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Objekt : Rekonštrukcia sociálnych zariadení KD							
	Montážne práce						
	M-21 ELEKTROMONTÁŽE						
210810046	Montáž kábel Cu 750V uložený pevne CYK Y 3x2,5	20,000	m	1,51	30,20	0,00	0,00
213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	16,000	hod	9,14	146,24	0,00	0,00
213290040	Demontáž existujúceho zariadenia	12,000	hod	8,00	0,00	96,00	0,00
341203M100	Kábel Cu 750V : CYK Y-J 3x1,5	157,520	m	1,40	0,00	220,53	0,00
341203M110	Kábel Cu 750V : CYK Y-J 3x2,5	22,000	m	1,67	0,00	36,74	0,00
345350A211	Spirálne rad. I 3558A-06940 B, zapustený, kompletný, IP44, biely	22,000	kus	9,14	0,00	201,08	0,00
345600K050	Krabica KP pristrojová I-nás : KP 682 (D73x30) sedá	20,000	kus	0,70	0,00	14,00	0,00
345620D201	Krabica K.R rozvodná uzatvorená IP43 : 6456-12 (70x70x40) 4x pružná prechodka G49 (4x3/4mm2) plast, sivý	13,000	kus	2,85	0,00	37,05	0,00
3471O0004	Ziarovka klasická CLAS A CL 60W 230V E27 10X10X1	8,000	kus	1,68	0,00	13,44	0,00
3475P0001	Ziarovka 18W	72,000	kus	3,44	0,00	247,68	0,00
3479P002	Zapalovač S 2 4-22W	72,000	kus	2,69	0,00	193,68	0,00



Zákazka: Dom kultúryv Námestove Objekt Rekonštrukcia sociálnych zariadení

Polozka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Objekt : Rekonštrukcia sociálnych zariadení KD							
Montážne práce							
M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
3482B01410	Svietidlo žiarovkové usťavané IP20, 4x18W	18,000	kus	36,76	0,00	661,68	0,00
3482E0030	Svietidlo strop., násten. žiarovk.: 211 20 0Inove Ž 60 W IP 20	8,000	kus	17,74	0,00	141,92	0,00
999990300	Podružný materiál	0,000	%	0,000	0,000	0,000	0,00
213278060	PPS (pomocné práce stavebné)	0,000	%	0,000	0,000	0,000	0,00
213280060	PPV (pomocné a podružné výkony)	0,000	%	0,000	0,000	0,000	0,00
M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ							
24M2401	Montáž a dodávka vzduchotechnických zariadení a potreba - odhad	1,000	kpl	320,32	320,32	0,00	0,00
M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ							
Montážne práce							
Objekt : Rekonštrukcia sociálnych zariadení KD							
Celkom za stavbu:					39 666,45	27 647,82	21,6
					67 314,27		